

TV Ejendomme ApS
Museumsgade 49, 7400 Herning

CVR-nr. 31 36 15 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Ejendomme ApS Museumsgade 49 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 36 15 24 Stiftet: 31. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde formuegenstande, herunder fast ejendom til udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	728.970	781.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.616	-313.617
Driftsresultat	415.354	468.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.960	-87.846
Resultat før skat	288.394	380.473
Skat af årets resultat	-64.532	-83.702
Årets resultat	223.862	296.771
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.862	296.771
Disponeret i alt	223.862	296.771

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.109.953	8.405.360
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>18.210</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.109.953</u>	<u>8.423.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.109.953</u>	<u>8.423.570</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>673.071</u>	<u>695.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>673.071</u>	<u>695.756</u>
	Aktiver i alt	<u>8.783.024</u>	<u>9.119.326</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.388.400	2.164.538
Egenkapital i alt	<u>2.513.400</u>	<u>2.289.538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	465.000	438.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>465.000</u>	<u>438.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.951.537</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.951.537</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	378.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.572.049	2.804.249
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.532	70.810
Anden gæld	80.043	176.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.804.624</u>	<u>3.440.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.804.624</u>	<u>6.391.788</u>
Passiver i alt	<u>8.783.024</u>	<u>9.119.326</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.828.384	1.953.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.771	296.771
Værdi af finansielle kontrakter 1. januar	0	137.750	137.750
Beregnet aktuel skat af finansielle kontrakter	0	-11.108	-11.108
Værdi af finansielle kontrakter 31. december	0	-87.259	-87.259
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.164.538	2.289.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.862	223.862
	125.000	2.388.400	2.513.400

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.239	40.668
Andre finansielle omkostninger	<u>25.721</u>	<u>47.178</u>
	<u>126.960</u>	<u>87.846</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>11.978.522</u>	<u>11.978.522</u>
Kostpris 31. december	<u>11.978.522</u>	<u>11.978.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.573.162	-3.277.755
Årets af-/nedskrivninger	<u>-295.407</u>	<u>-295.407</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.868.569</u>	<u>-3.573.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.109.953</u>	<u>8.405.360</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>361.664</u>	<u>361.664</u>
Kostpris 31. december	<u>361.664</u>	<u>361.664</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-343.454	-325.244
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.210</u>	<u>-18.210</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-361.664</u>	<u>-343.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>18.210</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.330.053
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-378.516</u>
	<u>0</u>	<u>2.951.537</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.451.758</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30708113, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.